Sede
Avenida Presidente Vargas, 730  |  Centro  |  Rio de Janeiro – RJ  |  CEP 20.071-900
Tel: (21) 3233-4099  |  www.susep.gov.br

TERMO DE RECEBIMENTO DE BENS

Aos 27 dias do mês de novembro no ano de 2016, a Comissão de Alienação da Susep no Rio de Janeiro,
declara a entrega em definitivo ao XXXX, dos bens constantes do Termo de Doação COMAL nº XXX do
processo Susep/SEI nº 15414.613461/2016-28.

Representante da Cedente/SUSEP

Luiz Eduardo Ademi Teixeira
Comissão de Alienação Susep/RJ

Representante da Cessionária

Nome:
CPF:

Qualificação na Entidade: